
NADACE ČEZ

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NADAČNÍHO PŘÍSPĚVKU
PHA KP24/63952

Smluvní strany:

Nadace CEZ
sídlo: Duhová 1531/3, 140 00 Praha 4 
IČO: 26721511
zástupce: Mgr. Michaela Ziková, MBA, místopředsedkyně správní rady a ředitelka nadace
a lna. Markéta Waanerová. člen správní rad
kontaktní osoba: 
bankovní účet:
ID datové schránky: a6k5sp6 
(dále jen „nadace")

Centrum sociálních služeb Praha
sídlo: Žilinská 2769/2, Praha - Záběhlice, 141 00 
IČO: 70878277 
zástupce: 
kontaktní
bankovní účet příjemce pro zaslání nadačního příspěvku: 2001440007/6000 
(dále jen "příjemce")

uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č.89/2012 Sb., občanského 
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto 
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

Roman Béla - ředitel 
jsoba:

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů na 
schválený projekt s názvem „Pomoc po útoku na FF UK - CSS Praha" (dále jen „projekt") 
v grantovém řízení Krizová pomoc za účelem stanoveným v žádosti o nadační příspěvek 
č. 63952 vztahující se k této smlouvě (dále jen jako „žádost"). Účel projektu uvedený v žádosti 
je pro příjemce závazný a lze jej měnit pouze se souhlasem nadace.

II. Závazky smluvních stran

1. Nadace
a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 200 000,- Kč (slovy: dvě 

stě tisíc korun českých) na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy bez zbytečného 
odkladu ode dne, kdy příjemce prostřednictvím online systému na webové adrese: 
www.zadost.online (dále jen jako „evidence") nahraje v souladu s čl. II odst. 2 písm. g) 
potvrzení o zveřejnění smlouvy v registru smluv.

Příjemce
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej hospodárně a výhradně za účelem 

uvedeným v žádosti;

Nadace ČEZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PHA KP24/63952

1/3

http://www.zadost.online


b) je povinen bez zbytečném odkladu po vyčerpání nadačního příspěvku, (tj. po datu poslední 
úhrady nákladu z nadačního příspěvku) nejpozději však do 31.12.2024 odeslat nadaci 
prostřednictvím^^^^^^^^^H(dále jen jako „evidence") vyplněnou Závěrečnou zprávu 
o zrealizovaném projektu včetně povinných příloh;

c) vyjma dokladů doložených v Závěrečné zprávě je povinen na základě žádosti nadace 
kdykoli průkazně doložit použití nadačního příspěvku nebo jeho části, zejména předložit 
nadaci k nahlédnutí originály či ověřené kopie účetních a jiných dokladů prokazujících 
použití nadačního příspěvku výhradně k účelu uvedenému v žádosti, nebo prokázat nadaci, 
k jakému účelu byl nadační příspěvek použit; příjemce je povinen nadaci umožnit použití 
nadačního příspěvku v celém rozsahu přezkoumat;

je povinen nevyčerpanou část nadačního příspěvku a část nadačního příspěvku, která 
nebyla použita v souladu s účelem uvedeným v žádosti, vrátit neprodleně po ukončení 
projektu bez zvláštní výzvy ze strany nadace nejpozději však ve lhůtě 14 kalendářních dnů 
od 31.12.2024 na účet nadace. Toto ustanovení se použije rovněž v případě, kdy příjemce 
odmítne užití nadačního příspěvku nebo jeho části průkazně doložit nebo neumožní-li 
nadaci přezkoumání užití nadačního příspěvku nebo jeho části nebo použije-li nadační 
příspěvek na úhradu nákladů vzniklých před podáním žádosti;

e) souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informování o činnosti 
nadace, nad rámec zákonem uložených povinností, a souhlasí s poskytnutím těchto 
informací zřizovateli nadace, tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít k účelům 
vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o nich;

prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy splňuje kritéria pro podání žádosti stanovená 
v podmínkách tohoto grantového řízení a bere na vědomí, že pokud nastane jakákoli 
skutečnost, v důsledku, které se stane toto prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či 
nepravdivým, je příjemce povinen o této skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat 
nadaci, nejpozději však do 10 pracovních dnů od zjištění okolností zakládajících změnu 
údajů zde uvedených;

g) je povinen po uzavření smlouvy uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv a zavazuje se nadaci bez zbytečného odkladu 
informovat o zveřejnění smlouvy v registru smluv nahráním potvrzení o zveřejnění smlouvy 
do evidence.

III. Ochrana osobních údajů a důvěrných informací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění této smlouvy mezi nimi může dojít 
k předávání osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, obecné 
nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a 
k vzájemnému poskytnutí informací, které budou považovány za důvěrné. Za důvěrné 
informace jsou považovány zejména informace výslovně označené za důvěrné a další 
informace mající důvěrnou povahu ohledem na jejich obsah.

2. Budou-li si Smluvní strany za účelem plnění Smlouvy zpracovávat osobní údaje, zavazují se 
uzavřít za tímto účelem smlouvu o zpracování osobních údajů dle čl. 28 odst. 3 Nařízení a 
ZZOÚ.

Příjemce se zavazuje poskytnout veškerou součinnost nezbytnou pro zpracování osobních 
údajů a zajištění ochrany důvěrných informací v souiadu s dotčenými právními předpisy a 
ujednáními smluvních stran.

Nadace ČEZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PHA KP24/63952

2/3



4 Příjemce se zavazuje zajistit bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů 
(případně jejich zákonných zástupců) se zpracováním a zveřejněním osobních údajů nadací 
(zejména identifikačních údajů, fotografií, údajů o zdravotním stavu) v případě, kdy v souvislosti 
s plněním této smlouvy, prezentací projektu či plněním dalších ujednání souvisejících s 
poskytnutím nadačního příspěvku, dojde k předání osobních údajů nadaci.

5. V případě, že příjemce nezajistí bezodkladně souhlas dotčených subjektů osobních údajů 
(případně jejich zákonných zástupců) se zveřejněním osobních údajů nadací, smí nadace 
zveřejňované informace upravit tak, aby nebylo možné identifikovat žádnou konkrétní osobu.

6. Příjemce odpovídá při zveřejnění smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, za 
dodržení povinností ochrany osobních údajů ve smyslu nařízení 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019., o zpracování osobních 
údajů, a zajištění ochrany důvěrných informací v souladu s dotčenými právními předpisy

IV. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze na základě žádosti o změnu a to buď písemným dodatkem, 
nebo vzájemným odsouhlasením změny prostřednictvím evidence.

3. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou činěna prostřednictvím evidence.

4. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden (1).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že
byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Datum: Datum:

Nadace ČEZ:

Digitálně podepsal 
Michaela Ziková 
Datum: 2024.01.17 
15:51:46 +01'00'

Michaela
Ziková

Příjemce:

Bc. Roman Béla Digitálně podepsal Bc. Roman Béla 
Datum: 2024.01.11 14:36:13+0VO0'

Mgr. Michaela Ziková, MBA Roman Béla

Markéta
Wagnerová

Digitálně podepsal 
Markéta Wagnerová 
Datum: 2024.01.18 
10:47:36 +01 '00'

Ing. Markéta Wagnerová

Nadace ČEZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku PHA KP24/63952

3/3




